Documento assinado eletronicamente por:
Eduardo Antonio Modena, Reitor, em 25 de fevereiro de 2021 as 13:05.

Com fundamentação baseada no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 24 de fevereiro de 2021 as 17:49. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifsp.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 4B8FC823C3FC60CCE170FD3B37CDDCE3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
REITORIA

PORTARIA Nº 947/IFSP, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021

O REITOR  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2017, seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23440.000119.2021-31,

RESOLVE

Art. 1º Designar para exercer a Função de Substitutos Interinos da
servidora PATRICIA DA SILVA NUNES, enquanto Função Gratificada (FG - 02),
do(a)  Coordenadoria  de  Pesquisa  e  Inovação  nos  seus  afastamentos,  licenças,
impedimentos legais, temporários e eventuais, de acordo com o Decreto nº 9.727, de
15 de março de 2019 e Portaria IFSP nº .

1.  Servidora  CAMILA  TOLIN  SANTOS  DA  SILVA,  pertencente  ao  quadro
permanente  do  IFSP,  SIAPE:  1854005,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em
Administração
2. Servidor ENIO FREIRE DE PAULA, pertencente ao quadro permanente do IFSP,
SIAPE:  2163300,  ocupante  do  cargo  de  Professor  de  Ensino  Básico  Técnico  e
Tecnológico
3.  Servidora  MARIA  CECILIA  DE  CASTRO  PEREIRA,  pertencente  ao  quadro
permanente  do  IFSP,  SIAPE:  2147528,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em
Administração

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da publicação no D.O.U..

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?numero=947&ano=2021&hash=4B8FC823C3FC60CCE170FD3B37CDDCE3
http://sippag.ifsp.edu.br/valida.php

Documento Digitalizado Público

Substituição interina

Assunto: Substituição interina

Assinado por: Rita Cristovao

Tipo do Documento: Portaria

Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público

Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rita de Cassia Fernandes Cristovao , SECRETARIO EXECUTIVO , em 02/03/2021 11:51:43.

Este documento foi armazenado no SUAP em 02/03/2021. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

620580

3e8e00ea56

Cópia de documento digital impresso por Camila Tolin (1854005) em 22/03/2021 11:52.

Página 1 de 1

	Documento Digitalizado Público
	Substituição interina
	Documento assinado eletronicamente por: